
Sf ffi H S iffiffiiffr" íil,,,ffi.ffi"o

Příloha

Zadavatel:

Technické podmínky

Výzva k podání nabídek

Název zakázky:

,,Dodávka qýpoěetní a prezentační technikyo'
v rámci proiektu financovaného zOP lJZ,rPosilování sociálního dialogu

zvyšováním úrovně kolektivního vyiednávání ástupců zaměstnanců a
zaměstnavatelů"

Odborový svaz pracovníků zemědělství a výživy-Asociace
svobodných odborrl Čn 1osezu_Aso ČR)

SídIo zadavatele: Praha, Tyršova 1811/6, PSČ tZo OO

Jednající: Bohumír Dufek

lč: 00006033

t.@
poěílař ít kurll
pllrcé8or: mln. dvou Jádrcvý, hodnota benďrmarku cru M^Rl( mín. 4200, ftakvence mln.
3,3 GHz
paměť: mlnlmálně 2x4GB DDR3, ryďrlost algpoň 1600{t|t{ž
grafická karta: lcB DDRs/D\ry HĎMt
pevný dlsk: mln. 1TB HDD/ Iťltcrní 3,5"/ 7200RP|,l/ &4ř,lB
mcgaanlka : DVD*R/*RryRAM, jrczhíaní: §ATA
sk}íň: bez edroJe/ stříbrný / nnx
zdroJ: 400!ry, akt. PFC, 12cm fan
klávesnlce a myš: Standardní drátová klávesnlce s numeňckott čásť. §tandardnídrátová

opUcká myš (mln. dvě tlaětka pro výběr a kolďko). Barevné
pnrvedení klávecnlce l myšl rnusí býtjednohé.

wračnísystém: Předlnstalalaný operační v podední veÉ běáně dogtuprÉ na trhu

tfr §ffijT.T#ť*;Wffir,#.?*TlL'*í,*"noo,
využívá v rámcl wé lnfiastrukhrry a muď @porovat přlpoJení a prácl
v doméně z8davatél€.

lloůcbook í2 kuryl:
Pnocc§or: mlnlmálně 2,5 6Hz, 3 M8 mezlpaměť, 2 Jádra
Paměť: mlnlmálně 8 §8 DDR3L
Paměúové sloty: mlnlmálně 2 sloty §ODIMM
Maxlmální paměť: možnost ro*ífurď na 16 GB



ffiH frilffiHíffir" ií§,H,Hff§n*

Pevný disk: mlnimálně 1TB (alespoň 5400 ot./min)
Optická Jednotka: DVD+/-RW SuperMuItl DL
Grafická karta: lntegrovaná + nesdílená graflcká karta s min. 2 GB vyhrazené pamětt

DDR3
Úhlopříčka displeje: min. 14o, max. 16'
Rozllšení: mlnlmálně 1 366 x 768
Typ monitoru: antireflexnídispleJ HD s podsvícením LED
Integrované stereofonní reprodu ktory
Integrovaný dlgltální mlkrofon (soustava 2 mlkrofonŮ, Je-ll počítaČ vybaven volltelnou
webovou kamerou)
web kamera
Hmotnost: max. 3 kg
Bezdrátové připojení: kombinovaná karta $0?.Llalblgln WiFi (1x1) a Bluetooth 4.0
Síťové rozhraní: Ethernet (10/100/1000)
RozšifuJíc-í sloty
mlnlmálně 1čtečka medlálních karď
minlmálně 2 porty USB 3.0
mlnlmálně 2 porty USB 2.0
mlnlmálně 1 port HDMI
1 stereofonnívstup pro mikrofon
1 vstup napáJení
1R_45
1 sluchátkový/li nkový výštup
1 VGA
Klávesnice: klávesnlce v plné vellkosti i s numerlckýml klávesami, voděodolná

Proiektor í1 kus}:
Systém proJekce: DLP
Přlrozené rozlišení: minimálně WXGA (1280 x 800)
Jas: minimálně 2700 AN§l Lumens
Kontrast: alespoň 3000: 1

Počet zobrazitelných barev: minimálně 1.07 Billion
Velikost obrazu (úhlopříčka): minimálně 30n, maximálně 350"
Posunutí projekcé: L25o|o *5B/o

Podporované rozllšení: VGA (640 x 480) to UXGA (1600 x 1200)
životnost lampy: alespoň 4000 hodln
Rozhraní:
Computer vstup
Monltor Wstup
Compos|te Vldeo vstup
S-Video vstup
HDMt
Audio v§tup
Audio výstup
Speaker mln. 2W
U§B (Type B)
RS232 (DB-9pln)
Kompatibillta s HDTV: 480l, 480p, 5761,576p,720p, 1080l, 1080p



ffi H F ffiffiHíiiTr- r^§,fiffir,ť§"''

Kompatibilita s video systémy: NTSC, PAL, SECAM
Hlučnost; max. 39 dB
Maximální příkon: Normal 300W, Eco 250W, Standby <lW
Dálkové ovládání

Barevná multlfunkění tlskárna í2 kusv):
Rychlost černobílého tisku (normální, A4): min. 12 str./min
Rychlost barevného tlsku (normální, A+): min. 5 str./mln
Provozní zátěž (měsíční, A4): Až 20,000 stran
Tisková technologie: Laser
Kvalita černobílého tisku (nejlepší): Až 600 x 600 dpi
Kvallta barevného tlsku (neJlepší): nž 60O x 600 dpi
podporované typy médií: Papír (běžný, brožurový, barevný, lesklý, hlavlčkorný dopisnÍ,
fotograflcký, předtlštěný, předděrovaný, reryklovaný, drsný), transparentní fólie, Štítky,
obálky, karty
Další specifikace
Rychlost proce§oru: mln, 600 MHz
Standardnípaměť: min. 128 MB
Maximální paměť: min. 128 MB
Technlcké oarametrv skeneru
Typ skeneru: Ploché provedení, ADF
Rozllšení optlckého skenování: Až 1 200 dpl
Bltová hloubka: mln. 25 blt
Maximálnívelikost skenu na ploše: min. 215 x 290 mm
Kvalita černobílého skenování: min. 10 str,/min
Specifikace kopírky
Rychlost kopírování (čb., kvalita - normální, A4): min. 12 koplí/mln
Rychlost kopírování (barevně, kvallta - normální, A4): mln. 4 kopie/mln
Rozlišení koplí (černobílý text): mln. 300 x 300 dpi
Rozlišení kople (barevný text a grafika): min. 300 x 300 dpi
Změna vellkosti koplí: 25 až 4OO 0lo

Víeenásobné kopírování: až 99 koplí
Monltor: LCD
Standardní pfipojení: portUSB 2.ol 1síť. rozhr. Fast Ethernet 10/100Base,TX; 1bezdr.
adaptér 8O2.Ltblgln

:

Poslední verze na trhu běžně dostupného balíku kancelářského software, plně

kompatibiIní a funkční s MS Offfce, 64 bit, který zadavatel v souČasné době pouŽÍvá.

2. |§&i

LhŮta oro oodání nabídek: nejpozděJl do 14. 2.20L4,12:00
Místo oro oodání nabídek:

r nabídky zasíleJte poštou na adresu sídla zadavatele v obálce s nápisem;

,,Nabídka do výběrcvého řízení: Dodávka výpočetní a prezentační
technlky - OP LZZ*



** § S ffi!t!j§;j,"f*, i,í§ffiťi!§"*
londvčR er/nopg<ruxr fI Á ZnMĚSTNANOST www.esftr.cz

nebo e]ekhtniclqy na email : dvora kova. ia rm i l a(iDosozv-aso. cz
Do předmětu zprávy veplšte -Nabídka do výběrového fizaní: Dodávka výpoěctní a
prczcntační tcchnlky - OP UZZ'

3.M
o Nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně výše DPH a cena s DPH. Cena bude

zpracována JednakJako celková za všechny částl uvedené v kapltole 1 této vÝzvy
a též samostatrrě pro každou z uvedených částí

o Technlcký po$s nabízeného řešení
l ldentlf,kační údaje uóazeče (dodavateIe)
r Dodací podmínky


